Press Release

2021 年 3 月 17 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 石田 建昭

東京都中央区日本橋二丁目 5 番 1 号

証券コード 8616  東証・名証第一部

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を内定いたしましたので

お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2021 年 6 月下旬開催予定の当社定時株主総会及びその後の取締

役会の決議により、正式に決定される予定です。

記

1. 代表取締役の異動

（１）異動の内容（2021 年 6 月下旬開催予定の第 109 期定時株主総会開催日付）

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役会長
代表取締役社長
最高経営責任者（ＣＥＯ） 石田

い し だ

 建
たて

昭
あき

代表取締役社長
東海東京証券㈱
代表取締役社長 合田

ご う だ

 一
いち

朗
ろう

退任
代表取締役副社長
グループ最高情報責任者（ＣＩＯ）
兼ＩＴグループ担任

川本
かわもと

 公
まさ

英
ひで

（２）新任代表取締役の略歴

氏  名
（生年月日）

略 歴

合田
ご う だ

 一
いち

朗
ろう

(1968 年 8 月 24 日生)

1992 年 4 月
2007 年 8 月
2012 年 1 月
2015 年 4 月
2016 年 4 月
2017 年 10 月
2018 年 4 月

2018 年 5 月
2019 年 1 月

2019 年 4 月
2020 年 5 月

㈱三和銀行 入行
住友信託銀行㈱ 入行
東海東京証券㈱ 市場開発部付部長
当社 戦略企画部長
同 執行役員 戦略企画部長
同 執行役員 戦略企画グループ副担任
東海東京証券㈱ 常務執行役員 企画･管理本部長
(内部管理統括責任者)
当社 常務執行役員 特命担当
東海東京証券㈱ 常務執行役員
企画･管理本部長 兼 企画部長
同 代表取締役社長 兼 営業統括ユニット長
同 代表取締役社長（現任）

所有株式数（株） 20,200 株

2. 取締役の異動

（１）異動の内容（2021 年 6 月下旬開催予定の第 109 期定時株主総会開催日付）

新役職名 現役職名 氏名

取締役副社長
東海東京証券㈱
代表取締役会長 山根

や ま ね

 秀昭
ひであき

退任
（東海東京証券㈱ 代表取締役社長）

取締役副社長
総合企画グループ、戦略企画部グルー

プ、デジタル戦略グループ管掌
佐藤
さ と う

 昌
まさ

孝
たか

以 上

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 室 03-3517-8618 までお願いいたします。